МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАЛАЙКАСИНСКАЯ СОШ ИМ.А.Г.НИКОЛАЕВА»

ПРИКАЗ   № 44

25.07.11 г.                                                                                                          д. Калайкасы

Об утверждении  основной программы НОО

С целью эффективного введения и реализации ФГОС НОО  в 2011-2012 учебном году приказываю:
1. Утвердить  основную  общеобразовательную  программу начального общего образования МБОУ «Калайкасинская СОШ им. А.Г.Николаева»
Директор школы:                                                              Л. И.Мочалов